
UCHWAŁA NR XII/12/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/14/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1. Zmienić treść §1 uchwały nr VIII/14/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 26 sierpnia 2021r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego, który otrzymuje brzmienie: „Udzielić 
pomocy finansowej Województwu Śląskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na przebudowie 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 931 ul. Turystycznej, DP 5905 S ul. Bojszowskiej i DG ul. Peryferyjnej 
w Bieruniu” w kwocie 525.000,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy złotych)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E810446C-F0DF-405B-BE0E-76233568752D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


